様式第４号（第３条関係）
年　　月　　日
　　島根県知事　　　　　　　様
住　　　所
申請者　法　人　名
[bookmark: _GoBack]代表者氏名
（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　）

幼保連携型認定こども園廃止（休止）認可申請書

　　就学前の子どもに関する教育、保育等の総合的な提供の推進に関する法律第17条第１項の規定により、幼保連携型認定こども園の廃止（休止）について、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

　　１　施設の名称

　　２　廃止又は休止の理由

　　３　入園している園児の処遇

　　４　廃止の期日又は休止の予定期間

　　５　財産の処分（廃止の場合のみ）

　　６　添付書類
　　　⑴　理事会議事録
　　　⑵　市町村長意見書（当該市町村の要保育児童数の推移が明記してあるもの）